

事業活動収支内訳表

(自)平成23年04月01日

(至)平成24年03月31日

(単位：円)

勘定科目	合計	法人運営	ボランティアセンター事業	地区社協活動支援事業	福祉保健活動拠点運営	共同募金配分事業	善意銀行運営	送迎サービス事業
< 事業活動収支の部 >								
< 収入 >								
会費収入	3,233,029	3,233,029	0	0	0	0	0	0
正会費収入	946,000	946,000	0	0	0	0	0	0
賛助会費収入	883,000	883,000	0	0	0	0	0	0
協力金収入	1,404,029	1,404,029	0	0	0	0	0	0
寄附金収入	499,914	0	0	0	0	0	499,914	0
寄附金収入	499,914	0	0	0	0	0	499,914	0
経常経費補助金収入	7,180,000	936,000	260,000	430,000	0	0	0	240,000
市社協補助金収入	6,940,000	936,000	260,000	430,000	0	0	0	0
市区町村補助金収入	240,000	0	0	0	0	0	0	240,000
受託金収入	21,919,019	3,419,300	0	0	14,440,525	0	0	2,478,600
市区町村受託金収入	14,440,525	0	0	0	14,440,525	0	0	0
都道府県社協受託金収入	3,419,300	3,419,300	0	0	0	0	0	0
市社協受託金収入	4,059,194	0	0	0	0	0	0	2,478,600
事業収入	1,913,222	0	0	0	215,032	0	0	1,617,100
参加費収入	35,400	0	0	0	35,400	0	0	0
利用料収入	1,698,190	0	0	0	0	0	0	1,617,100
手数料収入	179,632	0	0	0	179,632	0	0	0
共同募金配分金収入	5,904,887	0	0	0	0	5,904,887	0	0
一般募金配分金収入	4,058,687	0	0	0	0	4,058,687	0	0
年末たすけあい配分金収入	1,841,200	0	0	0	0	1,841,200	0	0
たすけあい福祉資金配分金収入	5,000	0	0	0	0	5,000	0	0
負担金収入	609,493	167,943	0	0	441,550	0	0	0
負担金収入	609,493	167,943	0	0	441,550	0	0	0
負担金収入	609,493	167,943	0	0	441,550	0	0	0
雑収入	137,600	64,000	0	0	58,600	0	15,000	0
雑収入	137,600	64,000	0	0	58,600	0	15,000	0
雑収入	137,600	64,000	0	0	58,600	0	15,000	0
国庫補助金等特別積立金取崩額	42,210	0	0	0	0	42,210	0	0
国庫補助金等特別積立金取崩額	42,210	0	0	0	0	42,210	0	0
事業活動収入計(1)	41,439,374	7,820,272	260,000	430,000	15,155,707	5,947,097	514,914	4,335,700
< 支出 >								

事業活動収支内訳表

(自)平成23年04月01日

(至)平成24年03月31日

(単位：円)

勘定科目	合計	法人運営	ボランティアセンター事業	地区社協活動支援事業	福祉保健活動拠点運営	共同募金配分事業	善意銀行運営	送迎サービス事業
人件費支出	15,264,811	2,809,810	0	0	9,816,601	0	0	1,870,400
職員俸給	3,110,400	0	0	0	3,110,400	0	0	0
職員諸手当	3,944,566	253,945	0	0	3,690,621	0	0	0
非常勤職員給与	7,149,730	2,351,102	0	0	2,162,128	0	0	1,870,400
法定福利費	1,060,115	204,763	0	0	853,452	0	0	0
事務費支出	2,420,676	2,254,948	0	0	64,185	56,315	0	45,228
福利厚生費	51,057	13,272	0	0	37,785	0	0	0
旅費交通費	84,760	84,760	0	0	0	0	0	0
研修費	64,000	17,000	0	0	2,000	0	0	45,000
消耗品費	123,605	123,605	0	0	0	0	0	0
水道光熱費	328,670	328,670	0	0	0	0	0	0
通信運搬費	303,437	303,437	0	0	0	0	0	0
会議費	167,000	167,000	0	0	0	0	0	0
広報費	260,400	260,400	0	0	0	0	0	0
手数料	287,190	278,475	0	0	8,400	315	0	0
損害保険料	38,015	38,015	0	0	0	0	0	0
賃借料	454,090	454,090	0	0	0	0	0	0
租税公課	4,100	4,100	0	0	0	0	0	0
渉外費	61,000	5,000	0	0	0	56,000	0	0
諸会費	193,352	177,124	0	0	16,000	0	0	228
事業費支出	12,192,540	1,297,958	254,608	80,000	5,154,872	1,709,164	0	2,592,206
諸謝金	2,111,520	371,600	65,000	10,000	176,800	30,720	0	1,091,500
旅費交通費	147,790	18,990	0	5,090	20,010	0	0	1,740
役職員旅費	147,790	18,990	0	5,090	20,010	0	0	1,740
消耗品費	1,803,260	288,331	103,358	58,574	739,765	220,622	0	135,572
その他の消耗品費	1,803,260	288,331	103,358	58,574	739,765	220,622	0	135,572
器具什器費	312,657	170,225	0	0	52,500	0	0	89,932
印刷製本費	616,625	66,150	47,250	0	503,225	0	0	0
水道光熱費	1,040,790	0	0	0	1,040,790	0	0	0
車輛費	90,302	0	0	0	0	0	0	90,302
燃料費	548,390	0	0	0	0	0	0	548,390
車輛燃料費	548,390	0	0	0	0	0	0	548,390
修繕費	121,998	0	16,000	0	42,525	0	0	63,473

事業活動収支内訳表

(自)平成23年04月01日

(至)平成24年03月31日

(単位：円)

勘定科目	合計	法人運営	ボランティアセンター-事業	地区社協活動支援事業	福祉保健活動拠点運営	共同募金配分事業	善意銀行運営	送迎サービス事業
通信運搬費	1,038,992	139,030	16,000	0	264,978	392,726	0	96,917
会議費	120,229	4,636	7,000	6,336	37,257	52,000	0	0
広報費	1,092,771	150,000	0	0	0	854,571	0	0
業務委託費	1,847,546	88,996	0	0	1,506,550	126,000	0	126,000
手数料	105,093	0	0	0	19,320	0	0	8,010
損害保険料	229,936	0	0	0	46,976	4,200	0	158,870
賃借料	308,196	0	0	0	290,556	0	0	0
租税公課	537,600	0	0	0	358,100	0	0	146,500
援護費・見舞金費	14,689	0	0	0	0	14,689	0	0
雑費	104,156	0	0	0	55,520	13,636	0	35,000
分担金支出	5,392	0	5,392	0	0	0	0	0
分担金支出	5,392	0	5,392	0	0	0	0	0
助成金支出	11,634,607	290,112	0	791,495	35,000	3,892,000	1,364,000	0
助成金支出	11,634,607	290,112	0	791,495	35,000	3,892,000	1,364,000	0
負担金支出	416,400	145,500	0	0	270,900	0	0	0
負担金支出	416,400	145,500	0	0	270,900	0	0	0
負担金支出	416,400	145,500	0	0	270,900	0	0	0
減価償却費	547,936	19,410	22,887	0	0	50,437	6,257	442,285
減価償却費	547,936	19,410	22,887	0	0	50,437	6,257	442,285
事業活動支出計(2)	42,482,362	6,817,738	282,887	871,495	15,341,558	5,707,916	1,370,257	4,950,119
事業活動収支差額(3)=(1)-(2)	1,042,988	1,002,534	22,887	441,495	185,851	239,181	855,343	614,419
< 事業活動外収支の部 >								
< 収入 >								
受取利息配当金収入	73,414	14,424	0	0	0	0	990	0
受取利息配当金収入	73,414	14,424	0	0	0	0	990	0
経理区分間繰入金収入	1,059,793	0	0	441,495	0	0	0	461,000
経理区分間繰入金収入	1,059,793	0	0	441,495	0	0	0	461,000
法人運営経理区分繰入金収入	598,793	0	0	441,495	0	0	0	0
善意銀行運営経理区分繰入金収入	461,000	0	0	0	0	0	0	461,000
事業活動外収入計(4)	1,133,207	14,424	0	441,495	0	0	990	461,000
< 支出 >								
経理区分間繰入金支出	1,059,793	598,793	0	0	0	0	461,000	0
経理区分間繰入金支出	1,059,793	598,793	0	0	0	0	461,000	0

事業活動収支内訳表

(自)平成23年04月01日

(至)平成24年03月31日

(単位：円)

勘定科目	合計	法人運営	ボランティアセンター事業	地区社協活動支援事業	福祉保健活動拠点運営	共同募金配分事業	善意銀行運営	送迎サービス事業
地区社協活動支援事業経理区分繰入金支出	441,495	441,495	0	0	0	0	0	0
送迎サービス事業経理区分繰入金支出	461,000	0	0	0	0	0	461,000	0
地域福祉推進事業経理区分繰入金支出	157,298	157,298	0	0	0	0	0	0
事業活動外支出計(5)	1,059,793	598,793	0	0	0	0	461,000	0
事業活動外収支差額(6)=(4)-(5)	73,414	584,369	0	441,495	0	0	460,010	461,000
経常収支差額(7)=(3)+(6)	969,574	418,165	22,887	0	185,851	239,181	1,315,353	153,419
< 特別収支の部 >								
< 収入 >								
特別収入計(8)	0	0	0	0	0	0	0	0
< 支出 >								
固定資産売却損及び処分損	65,885	30,728	15,309	0	0	11,568	0	0
その他の固定資産売却損	65,885	30,728	15,309	0	0	11,568	0	0
器具及び備品売却損及び処分損	65,885	30,728	15,309	0	0	11,568	0	0
特別支出計(9)	65,885	30,728	15,309	0	0	11,568	0	0
特別収支差額(10)=(8)-(9)	65,885	30,728	15,309	0	0	11,568	0	0
当期活動収支差額(11)=(7)+(10)	1,035,459	387,437	38,196	0	185,851	227,613	1,315,353	153,419
< 繰越活動収支差額の部 >								
前期繰越活動収支差額(12)	24,105,537	20,634,848	125,957	392,169	213,282	57,324	642,853	866,208
当期末繰越活動収支差額(13)=(11)+(12)	23,070,078	21,022,285	87,761	392,169	27,431	284,937	672,500	712,789
基本金取崩額(14)	0	0	0	0	0	0	0	0
基本金組入額(15)	0	0	0	0	0	0	0	0
その他の積立金取崩額(16)	25,000,000	0	0	0	0	0	0	0
その他の積立金取崩額	25,000,000	0	0	0	0	0	0	0
福祉基金積立金取崩額	25,000,000	0	0	0	0	0	0	0
普通預金 福祉基金(横浜銀行)	25,000,000	0	0	0	0	0	0	0
その他の積立金積立額(17)	25,000,000	0	0	0	0	0	0	0
その他の積立金積立額	25,000,000	0	0	0	0	0	0	0
福祉基金積立金積立額	25,000,000	0	0	0	0	0	0	0
公共債 福祉基金(横浜市債)	25,000,000	0	0	0	0	0	0	0
次期繰越活動収支差額(18)=(13)+(14)-(15)+(16)-(17)	23,070,078	21,022,285	87,761	392,169	27,431	284,937	672,500	712,789

事業活動収支内訳表

(自)平成23年04月01日

(至)平成24年03月31日

(単位：円)

勘定科目	子育て支援事業	権利擁護事業	地域福祉推進事業	福祉基金				
< 事業活動収支の部 >								
< 収入 >								
会費収入	0	0	0	0				
正会費収入	0	0	0	0				
賛助会費収入	0	0	0	0				
協力金収入	0	0	0	0				
寄附金収入	0	0	0	0				
寄附金収入	0	0	0	0				
経常経費補助金収入	0	0	5,314,000	0				
市社協補助金収入	0	0	5,314,000	0				
市区町村補助金収入	0	0	0	0				
受託金収入	1,424,094	156,500	0	0				
市区町村受託金収入	0	0	0	0				
都道府県社協受託金収入	0	0	0	0				
市社協受託金収入	1,424,094	156,500	0	0				
事業収入	0	81,090	0	0				
参加費収入	0	0	0	0				
利用料収入	0	81,090	0	0				
手数料収入	0	0	0	0				
共同募金配分金収入	0	0	0	0				
一般募金配分金収入	0	0	0	0				
年末たすけあい配分金収入	0	0	0	0				
たすけあい福祉資金配分金収入	0	0	0	0				
負担金収入	0	0	0	0				
負担金収入	0	0	0	0				
負担金収入	0	0	0	0				
雑収入	0	0	0	0				
雑収入	0	0	0	0				
雑収入	0	0	0	0				
国庫補助金等特別積立金取崩額	0	0	0	0				
国庫補助金等特別積立金取崩額	0	0	0	0				
事業活動収入計(1)	1,424,094	237,590	5,314,000	0				
< 支出 >								

事業活動収支内訳表

(自)平成23年04月01日

(至)平成24年03月31日

(単位：円)

勘定科目	子育て支援事業	権利擁護事業	地域福祉推進事業	福祉基金				
人件費支出	768,000	0	0	0				
職員俸給	0	0	0	0				
職員諸手当	0	0	0	0				
非常勤職員給与	766,100	0	0	0				
法定福利費	1,900	0	0	0				
事務費支出	0	0	0	0				
福利厚生費	0	0	0	0				
旅費交通費	0	0	0	0				
研修費	0	0	0	0				
消耗品費	0	0	0	0				
水道光熱費	0	0	0	0				
通信運搬費	0	0	0	0				
会議費	0	0	0	0				
広報費	0	0	0	0				
手数料	0	0	0	0				
損害保険料	0	0	0	0				
賃借料	0	0	0	0				
租税公課	0	0	0	0				
渉外費	0	0	0	0				
諸会費	0	0	0	0				
事業費支出	656,094	237,590	209,298	750				
諸謝金	365,900	0	0	0				
旅費交通費	24,940	76,120	900	0				
役職員旅費	24,940	76,120	900	0				
消耗品費	183,594	25,311	48,133	0				
その他の消耗品費	183,594	25,311	48,133	0				
器具什器費	0	0	0	0				
印刷製本費	0	0	0	0				
水道光熱費	0	0	0	0				
車輛費	0	0	0	0				
燃料費	0	0	0	0				
車輛燃料費	0	0	0	0				
修繕費	0	0	0	0				

事業活動収支内訳表

(自)平成23年04月01日

(至)平成24年03月31日

(単位：円)

勘定科目	子育て支援事業	権利擁護事業	地域福祉推進事業	福祉基金				
通信運搬費	48,660	69,551	11,130	0				
会議費	0	0	13,000	0				
広報費	0	0	88,200	0				
業務委託費	0	0	0	0				
手数料	0	48,968	28,045	750				
損害保険料	0	0	19,890	0				
賃借料	0	17,640	0	0				
租税公課	33,000	0	0	0				
援護費・見舞金費	0	0	0	0				
雑費	0	0	0	0				
分担金支出	0	0	0	0				
分担金支出	0	0	0	0				
助成金支出	0	0	5,262,000	0				
助成金支出	0	0	5,262,000	0				
負担金支出	0	0	0	0				
負担金支出	0	0	0	0				
負担金支出	0	0	0	0				
減価償却費	0	2,297	4,363	0				
減価償却費	0	2,297	4,363	0				
事業活動支出計(2)	1,424,094	239,887	5,475,661	750				
事業活動収支差額(3)=(1)-(2)	0	2,297	161,661	750				
< 事業活動外収支の部 >								
< 収入 >								
受取利息配当金収入	0	0	0	58,000				
受取利息配当金収入	0	0	0	58,000				
経理区分間繰入金収入	0	0	157,298	0				
経理区分間繰入金収入	0	0	157,298	0				
法人運営経理区分繰入金収入	0	0	157,298	0				
善意銀行運営経理区分繰入金収入	0	0	0	0				
事業活動外収入計(4)	0	0	157,298	58,000				
< 支出 >								
経理区分間繰入金支出	0	0	0	0				
経理区分間繰入金支出	0	0	0	0				

事業活動収支内訳表

(自)平成23年04月01日

(至)平成24年03月31日

(単位：円)

勘定科目	子育て支援事業	権利擁護事業	地域福祉推進事業	福祉基金				
地区社協活動支援事業経理区分繰入金支出	0	0	0	0				
送迎サービス事業経理区分繰入金支出	0	0	0	0				
地域福祉推進事業経理区分繰入金支出	0	0	0	0				
事業活動外支出計(5)	0	0	0	0				
事業活動外収支差額(6)=(4)-(5)	0	0	157,298	58,000				
経常収支差額(7)=(3)+(6)	0	2,297	4,363	57,250				
< 特別収支の部 >								
< 収入 >								
特別収入計(8)	0	0	0	0				
< 支出 >								
固定資産売却損及び処分損	4,367	0	3,913	0				
その他の固定資産売却損	4,367	0	3,913	0				
器具及び備品売却損及び処分損	4,367	0	3,913	0				
特別支出計(9)	4,367	0	3,913	0				
特別収支差額(10)=(8)-(9)	4,367	0	3,913	0				
当期活動収支差額(11)=(7)+(10)	4,367	2,297	8,276	57,250				
< 繰越活動収支差額の部 >								
前期繰越活動収支差額(12)	209,732	6,893	205,819	1,581,554				
当期末繰越活動収支差額(13)=(11)+(12)	214,099	4,596	214,095	1,638,804				
基本金取崩額(14)	0	0	0	0				
基本金組入額(15)	0	0	0	0				
その他の積立金取崩額(16)	0	0	0	25,000,000				
その他の積立金取崩額	0	0	0	25,000,000				
福祉基金積立金取崩額	0	0	0	25,000,000				
普通預金 福祉基金(横浜銀行)	0	0	0	25,000,000				
その他の積立金積立額(17)	0	0	0	25,000,000				
その他の積立金積立額	0	0	0	25,000,000				
福祉基金積立金積立額	0	0	0	25,000,000				
公共債 福祉基金(横浜市債)	0	0	0	25,000,000				
次期繰越活動収支差額(18)=(13)+(14)-(15)+(16)-(17)	214,099	4,596	214,095	1,638,804				